
Z á p i s  č. 5/2004 
ze zasedání Zastupitelstva obce v Hrobicích dne 15. 10. 2004 v zasedací místnosti OÚ 

(l. patro) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   
        Přítomni:   Dle prezenční listiny 
        Ověřovatelé zápisu:   p. Gajdošík Jaroslav, p. Maršálek Josef 
        Zapisovatel: p. Kobylíková 
        Zasedání řídil starosta obce Ing. František Gajdošík. 
 
        Zastupitelstvo obce (ZO) jednohlasně schválilo, že diskuse bude probíhat  
        ke každému bodu zvlášť.  
        ZO jednohlasně schválilo program jednání (viz. pozvánka-bod 1-5) s tím, že bod 2  
        (úprava rozpočtu) bude projednán jako poslední. 
 
         K bodu 1 
 
         ZO jednohlasně schválilo inventarizační komise ve složení: 
 
         Obecní úřad             Červenková Ludmila – předsedkyně komise 
                                            Škubica Josef 
                                            Kobylíková Milena 
 
         Mateřská škola         Maršálek Josef – předseda komise 
                                             Štefka Milan 
                                             Šenkeříková Jana 
 
        Hasičská zbrojnice   Petřík Jaroslav – předseda komise 
                                            Ulrich František 
                                            Červenka Pavel  
 
         K bodu 2 
 
         ZO jednohlasně schválilo zakoupení zahradní techniky pro celoroční údržbu obecních 
         ploch. 
 
         K bodu 3 
 
         ZO jednohlasně schválilo odměny členům ZO a členům komisí při ZO za rok 2004. 
         Jedná se o pomocné práce při výstavbě hřiště za MŠ a za pomoc při různých 
         kulturních akcích během celého roku. 
      
        Kužela Zdeněk              2 000,- Kč           Petřík Jaroslav            1 000,- Kč 
        Červenková Ludmila    1 500,- Kč           Gajdošík Jaroslav       1 000,- Kč 
        Halaška Rudolf            1 000,- Kč           Škubica Josef              1 000,- Kč 
        Maršálek Josef            1 000,- Kč          Štefka Milan          2 000,-Kč 
        Košárková Vlasta           500,- Kč 
        Jedná se o čisté odměny. 
         



K bodu 4 
       Ostatní záležitosti. 
       a) Žádost Města Slušovice o vyjádření k omezení průjezdu vozidel nad 12 t 
           v úseku – Zdravotní středisko Slušovice – křižovatka Hvozdná – Březová. 
           ZO se vyjádřilo, že tento problém se Obce Hrobice přímo netýká a s omezením 
           tonáže souhlasí. 
           V této souvislosti ZO žádalo starostu obce, aby prověřil možnost omezení 
           dopravy těžkých vozidel přes Obec Hrobice. Starosta přislíbil, že se pokusí 
           vyvolat jednání s příslušným orgánem. 
      
       b) ZO schválilo žádost Moravia Proinvest s r.o. o dodatečné stavební povolení 
           již existujících staveb „Dočasný sklad destilované vody a zimních směsí 
           do ostřikovačů“ a „Sklad etanolu v Hrobicích“ v areálu bývalého závodu 
           BIOTECH. 
           5 členů ZO bylo pro a 2 členové se zdrželi hlasování. 
 
      c) Starosta obce přečetl dopis od Charity Zlín, ve kterém naší obci děkují  
          za spolupráci při organizaci Tříkrálové sbírky. Také nabídli možnost objednat 
          si vstupenky na parodii divadelního představení „Vaši furianti“. 
 
      d) Starosta obce seznámil členy ZO s návrhem projektu na opravu obecního bytu 
          v budově obecního úřadu. Popis prací a dodávek včetně ocenění vypracoval 
         „Ing. Václav Kresta – Stavitelství“. Cenová nabídka činí 423 441 Kč, přičemž 
          mu některé práce zajišťuje subdodavatel. 
          ZO rozhodlo, že nejdříve se provedou instalatérské práce, které provede  
          firma „VODO-TOPO – INSTALATERSTVÍ“ Kráčalík Ondřej 
          (cenový rozpočet 118 225,- Kč). Po ukončení těchto prací se dá nabídka stavebním  
          firmám na dokončení opravy. Zájem zatím projevily firmy p. Tomáše Drábka  
          z Lukova a p. Bronislava Hynčice z Březové. 
 
      K bodu 5 
      ZO jednohlasně schválilo úpravu rozpočtu.  
 
     400 000 Kč na opravu obecního bytu. 
     200 000 Kč na zakoupení zahradní techniky. 
         
      
           
                  
           


